PAGE
3

[image: image1.png]

Республика Карелия
 Совет  Святозерского сельского  поселения
 XIсессия III созыва
РЕШЕНИЕ

от   29 мая  2014 г.                                                                                       № 43
  с. Святозеро

Совет Святозерского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести в решение V сессии Совета Святозерского сельского поселения III созыва от 23 декабря 2013 года № 17 «О бюджете Святозерского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения и дополнения:

1. Статью 1 изложить в новой редакции:
«Статья 1. Основные характеристики бюджета Святозерского сельского поселения
1. Утвердить основные характеристики бюджета Святозерского сельского поселения на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Святозерского сельского поселения в сумме 5885,2 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1620 тыс. рублей, из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме   1575 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Святозерского сельского поселения в сумме 6127,6 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета Святозерского сельского поселения в сумме 242,4 тыс.руб.
2. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Святозерского сельского поселения на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Святозерского
сельского поселения                                                                       Р.А.Маляренко
Разослать: дело-1, бухгалтерия-1, ФО-1, ОФК-1, для обнародования-3.
Доходы
Доходы от реализации  земельных  участков + 60 тыс.руб.
Прочие безвозмездные поступления +15 тыс. руб.

Расходы

Раздел 0503 + 37 тыс. руб. уличное освещение
Раздел 0801  +38 тыс.руб.
О внесении изменений и дополнений в решение V сессии Совета Святозерского сельского поселения III созыва от 23 декабря 2013 года № 17 «О бюджете Святозерского сельского поселения на 2014 год»